本送信票を含み ２枚

令和５年６月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「歯の健康フェア 2023」を開催します

事業概要

６月４日～10 日の「歯と口の健康週間」にあわせ「歯の健康フェア

2023」を開催します。佐渡歯科医師会によるお口の健康相談や、保育

園、幼稚園、小中学校、高校、特別支援学校によるむし歯予防の図

画・ポスター・標語展、佐渡市健康推進協議会による紙芝居などを予

定しています。

日   時
令和５年６月 10 日（土）  10：00～17：00

令和５年６月 11 日（日）  10：00～16：00

会   場 金井コミュニティセンター ホール

特記事項

コロナ禍で中断していたため、４年ぶりの開催となります。

今年は、日本歯科医師会 PR キャラクターの「よ坊さん」もやってきま

す。

詳細は添付のチラシをご覧ください。

担   当 健康医療対策課 健康増進係  担当者名 三浦・齊藤・関東

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１５    FAX０２５９－６３－５１２６

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００